
Výpis z Usnesení V ČS MRS, o.s. MO Uherské Hradišt ě konané dne 
21.3.2010 
 
 
Výroční členská sch ůze schvaluje: 

1. Zprávu o činnosti MRS, o.s. MO Uherské Hradiště, kterou přednesl předseda  př. 
Milan Čaja. 

2. Hospodaření za rok 2009 a rozpočet na rok 2010 přednesené ve zprávě ekonoma a 
místopředsedy př. Vojtěcha Kieryka. 

3. Převedení dosaženého zisku ve prospěch rezervního fondu. 
4. I v roce 2011 vytvářet fond rozvoje MRS, o.s. MO Uherské Hradiště formou povinné 

platby ve výši 200,- Kč od každého člena staršího 16-ti let.  
5. Brigádnickou povinnost pro rok 2010 ve výši 10 hodin a možnost její splnění formou 

peněžní úhrady ve výši 1000,- Kč při zaplacení do 31.10 a při úhradě později 2000,- 
Kč. 

6. Pořádání MS mužů v LRU plavaná v roce 2012, případně MS klubů v LRU plavaná 
v roce 2012, případně v roce 2013. 

 
Výroční členská sch ůze bere na v ědomí: 

1. Zprávu hospodaření v roce 2009 na rybochovném zařízení a chovných potocích 
přednesenou hospodářem př. Ladislavem Grebeníčkem 

2. Zprávu o činnosti KRK v roce 2009 přednesenou předsedou KRK př. Františkem 
Pálkou 

 
 
Výroční členská sch ůze ukládá výboru MRS, o.s. MO Uherské Hradišt ě 

1. Dodržet plánovaný rozpočet na rok 2010 a realizovat plánované opravy tak, aby 
vynaložené finanční prostředky byly využity co nejefektivněji.  

2. Pokračovat i v roce 2010 v narovnávání majetkoprávních vztahů k pozemkům 
v lokalitě Staré Město-Louky. 

3. Dodržovat při hospodaření na rybochovném zařízení pravidla stanovená 
Rozhodnutím č. 41 Krajského úřadu Zlínského kraje vydaným dne 27.2.2010 

4. Připravit předběžný scénář oslav stého výročí založení organizace a předložit jej 
k diskusi na následující Výroční členské schůzi. 

5. Pokračovat v jednáních k získání pořadatelství MS v LRU plavaná v roce 2012, 
případně 2013. 

 


